JKRJOT * 5AMES
SIREN’S CALLING

ZAKLADNIi INFORMACE

Herni kategorie pétivalcova hra

Cil hry cilem hry je ziskat vyherni kombinaci symbol( po zatoceni valcu
Vyherni linie 20 vyhernich linii

Vyherni podil 96,02 %

Maximalni sazka 1 000 K¢

Maximalni vyhra 500 000 K¢&

Statisticka primérna hodinova prohra 71 640 K&

Vyhry jsou platné zleva doprava. Vyherni kombinace a hodnoty vyher jsou vyhodnoceny podle Vyherni tabulky. BEhem
jedné hry je mozné vyhrat na vice vyhernich liniich, tyto vyhry jsou s€itany. Platna je pouze nejvyssi vyhra na linii.

SPECIALNI SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVE HRY

Symbol PIRATKA (WILD)
Symbol Piratka (Wild) nahrazuje jakykoliv symbol kromé& symbolu Siréna a symbolu Pirat (Bonus).

Symbol PIRAT (BONUS)

Po dopadu 3, 4 nebo 5 symbolli Pirat (Bonus) kdekoliv na valcich se spusti Mystery Bonus, kdy se zobrazi tfi truhly s
pokladem. Hrac je poté vyzvan, aby si jednu z nich vybral.

Po vybéru hra¢ ziska odmeénu pfifazenou k vybrané truhle s pokladem. Interakce hrace (volba truhly) nema vliv na
vysledek hry ani vyherni podil.

Symbol SIRENA a WILD SPIN FEATURE

Jednotlivé otoCky v zakladni hfe jsou seskupeny do sad po 10 otoCkéch. Pfed prvnim rozto€enim je kazda z 20 pozic na
vélcich neoznaCena. BEhem sady 10 otoCek je oznalena kazda pozice, na které se objevi symbol Sirény. Tato pozice
zUstane oznacena po celou dobu trvani sady 10 otocek. Ke kazdé oznacené pozici je zpocatku pfifazen nasobitel 1x.
Pokud symbol Sirény padne na pozici, ktera jiz byla oznacena v pribéhu téchto 10 otocek, nasobitel pfifazeny této pozici
se zdvojnasobi. (Napf. pokud symbol Sirény padne na stejnou pozici 3x b&hem jedné sady 10 oto€ek, bude k této pozici
pfifazen nasobitel 4x).

Jakmile se valce pfi 10. oto€ce zastavi, vSechny doposud oznacené pozice (v€etné téch, které se oznacily béhem 10
oto¢ky) se zméni na symbol Wild s patficnym nasobitelem.

Nasobitelé na jedné vyherni linii se dale nasobi mezi sebou. Napfiklad kombinace, ktera obsahuje symboly Wild 2x a Wild
4x, nasobi vyhru na této linii 8x.

Vyherni kombinace na liniich se v 10. oto€ce vyhodnoti az po pfekryti symbolem Wild na oznaenych pozicich.

Pokud dojde k situaci, kdy pridany symbol Wild zakryje symbol Pirat (Bonus), tak je tento symbol stale platny pro spusténi
Mystery Bonusu.

Po 10. oto€ce a pfipadném vyplaceni vyher se viechny oznacené pozice deaktivuji a proces se opakuje.

Pro kazdou uroven sazky je samostatna sada pocitadel oto¢ek, oznacenych pozic a nasobiteld symbold Wild. Na kazdé
urovni sazky dochazi k uloZeni pfi jeji zméné.

Bonusova hra Joker Spin

Hraje-li hrac¢ za sazky vyssi nebo rovny 400 K&, ma moznost vyhrat v dal$i otocce specialni bonusovou hru Joker Spin.
Po zato¢eni v bonusové hie se zobrazi herni pole zlatych joker(i, pod kterymi se skryvaji nahodné ¢astky. Pokud se
néktera hodnota opakuje 5x, hra¢ obdrzi vyhru ve vysi uvedené hodnoty.

Symbol zlatého jokera mlze odkryt klepnutim na konkrétni symbol, nebo novym zmacknutim tlacitka Start.

Pokud hra¢ obdrzi pole zlatych jokerd (Joker Spin), mGze libovolné ménit vysi sazky, aniz by hru Joker Spin odehral. V
tom pfipadé bude pokraCovat v normalni hie a po opétovném nastaveni na sazku, za kterou Joker Spin obdrzel, bude
pokraCovat ve hfe Joker Spin.

Interakce hrace, které jsou béhem bonusové hry ¢inény, nemaji vliv na vysledek hry ani vyherni podil.
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VYHERNIi TABULKA

SYMBOL
9
10
J
Q
K
A
KORMIDLO
KOMPAS
SAVLE
PIRATSKE ZLATO
DAS MORSKY
PIRATKA

PIRAT
SIRENA
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3x
0,25xn
0,25 xn
0,25 xn
0,25xn
0,25xn
0,25xn
0,5xn
0,5xn
0,5xn
0,5xn
1xn

1xn

Mystery Bonus
10x—-100xn

4x
0,5xn
0,5xn
0,5xn
1xn
1xn
1xn
1,5xn
1,5xn
2xn
2xn
2,5xn

2,5xn

Mystery Bonus
20 x—-200 x n

n = CELKOVA SAZKA NA HRU

5x
1xn
1xn
1xn
2xn
2xn
2xn
3xn
3xn
5xn
5xn
10xn

10xn

Mystery Bonus
50 x —250 x n
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